
 

Prot. N.  3360                                                                                                                     Napoli, 19/08/2019 

 

 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della Campania 

Agli Atti – Sito Web 

 

Oggetto: accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula contratti di lavoro 

a tempo determinato a.s. 2019/2020. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze personale docente ed 

educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato in 

questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

DISPONE 

Che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2019/2020 saranno accolte 

esclusivamente dal 19 al 29 agosto 2019. 

Le domande, redatte sul modello allegato alla presente, dovranno essere inviate, pena la nullità, 

all’indirizzo: naic820006@pec.istruzione.it o a mezzo raccomandata R.R. 

Nell’oggetto della domanda, corredata di CV in formato europeo e copia firmata del documento di 

riconoscimento in corso di validità, dovrà essere specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto 

(comune, sostegno, classe di concorso, ecc.) per la quale si rende disponibilità. 

Le domande pervenute prima o dopo il predetto periodo non saranno prese in considerazione. Per 

eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno DICHIARARE il titolo di cui si 

è in possesso ed allegarlo alla domanda. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASRICO 

(dott.ssa Maria Loreta Chieffo) 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale  

 “G. NEVIO” 

Via Torre Cervati n° 9    80123 NAPOLI  

 Tele/fax 081-644770 

Distretto 41– Codice scuola NAIC820006    

 Codice fiscale 80059760639                               

@-mail:  naic820006@istruzione.it   web site: www.icnevio.gov.it 

@-mail certificata: NAIC80006@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
FSE 

FESR 

mailto:naic820006@pec.istruzione.it
mailto:naic820006@istruzione.it
http://www.icnevio.gov.it/
mailto:NAIC80006@PEC.ISTRUZIONE.IT

